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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: jan/15

Nome da Bolsa: PAINTER CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1 Alana Ferreira de Barros 
2 Aldo Kennedy Costa Souza 
3 Alex Carlos da Silva França
4 Aline Nunes Silva
5 Amauri Vieira da Silva
6 Andreia da Silva
7
8
9 Cicera Maria da Silva

10
11
12
13 Danilo Ferreira da Silva
14
15
16
17 Edlaine Ferreira Da Silva
18
19
20
21 Fabiana Ferreira Gama
22 Fátima Lira Dos Santos
23
24
25 Henrique Ferreira Alves
26
27
28 Jadson Almeida Costa 
29
30
31 Jéssica Louise Souza Rocha 
32 José Arthur da Silva Santos
33 José Rafael Silva de Almeida
34 Josefa Vanessa Murici Defensor
35 Karla Roberta Santos Peixoto
36 Liliane Aristides dos Santos
37
38
39
40
41
42
43 Maria Helena da Paz Miranda Silva
44 Miqueias Martins de Lima 
45 Morgana Carvalho Paz de Souza
46 Otávio Luiz Cardoso Rios 
47 Pedro Ricardo Pereira Cabral
48
49 Raul Dos Santos
50
51

Arnaldo Cesar de O. Gomes Junior
Camilla Silva Dos Santos

Claudia Patricia da Silva Gois
Damires dos Santos Silva
Daniella Carvalho da Silva

Darla Dantas Duarte 
Dayrane Rose Celestino Da Silva
Diego Eufrasio da Silva

Enthony Joseph Sabino
Epaminodas Rodrigues Ribeiro
Everton José Lúcio Silva

Flávio Ferreira da Silva Junior
Hellen D'Crys Soares Alves

Igor Stteffânyo Corrêa Gomes
Isamanda Karla Dos Santos 

Janielle Pereira da Silva
Jessica Dos Santos Costa

Lindinês Coleta da Silva
Luanna Karyne Epifânio Reis
Lysa Cristine Lira de Medeiros
Marcia Gleica Santana Marcelino
Marcia Gleica Santana Marcelino
Maria Gilberlândia Ferreira Ferro

Raquel do Carmo de Araujo Collado

Samira Vieira de Oliveira
Samyla Fernanda P. Santos                 
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52
53
54
55
56
57

Sheyla Crislane da Silva Figueirôa
Simônes Nemézio dos Santos Silva
Sirleide Maria de Menezes
Thalyta Tenório Onofre
Thulio Santos Andrade
Yuri Luiz Godêz
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